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Det var møtt opp 11 medlemmer da Svein Erik Tindeland ønsket velkommen til årsmøte.

Sak 1: Valg av møteleder og referent.
Til møteleder ble valgt Kjell Gilje og til referent ble valgt Kjell Gunnar Angelund.

Sak 2: Innkalling og dagsorden.
Svein Erik Tindeland tok deretter en gjennomgang av møteinnkallingen som i år var gjort 
via posten.
Innkalling og dagsorden ble enstemmig godkjent.

Sak 3: Styrets beretning for 2010.
Svein  Erik  Tindeland  leste  gjennom styrets  beretning  for  2010,  den  ble  enstemmig 
godkjent.
Komentarer som kom fra til årsmeldingen:

• Medlemsbladet  er  savnet.  Det  kom ett  forslag  om å  gi  medlembladet  ut  via 
Slektsforums hjemmeside  noe  som vil  gjøre  at  Slektsforum kan  spare  opp til 
Kr.10.000.-

• Hvordan å få opp antall medlemmer til å delta på møtene, men det kom ikke noe 
gode forslag.

• Det kom foreslag om å kjøpe inn nytt data utstyt.
• De  3  gardene  som  mangler  i  Åkra  og  de  3  i  Torvastad  blir  nå  lagt  ut  på 

Slektsforums hjemmeside.
• Når det gjelder registrering av Kirkebøkene så har det gått lit tregt men det går 

forsatt fremover.
• Når det gjelder arrangement i 2010 så har ikke Slektsforum Karmøy vært aktiv 

her i det hele tatt.

Sak 4: Regnskap for 2010 og budsjett for 2011.
Svein  Erik  Tindeland  gikk  gjennom regnskapet  for  2010.  Regnskapet  er  i  år  ført  av 
Slektsform,  med  eget  nyinnkjøpt  regnskapsprogram.  Årsmøtet  godkjente  regnskapet 
uten merknader. Budsjettet for 2011 ble også enstemmig godkjent.
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Sak 5: Valg.
Nestleder og 1 styremedlem var på valg. Valgkomiteens forslag til nytt styre var:

Leder               Svein Erik Tindeland       Ikke på Valg      1 år igjen.
Nestleder          Kjell Gunnar Angelund    Ny                   Velges for 2 år.
Styremedlem     Kjell Bernt Gilje             Ikke på valg      1 år Igjen.
Styremedlem     Odd Magne Dalsvåg       Gjenvalg           Velges for 2 år.
Styremedlem     Tor Inge Dahl                Ny                   Velges for 2 år.
Varamedlem      Harry Malvin Varne        Ikke på valg       1 år igjen.
Varamedlem      Henry Oskar Forssell      Ikke på valg       1 år igjen.
Revisor             Leif Naley
Kasserer           Svein Erik Tindeland
Valgkomite        Kjell Gunnar Angelund
                       Tor Inge Dahl

Det siste medlemmet i valgkomiteen blir utnevnt av styret.

Valgkomiteen opplyste at alle som var på valg var forespurt. Valgkomiteens forslag til 
nytt styre ble enstemmog godkjent

Kjell Bernt Gilje avsluttet årsmøtet med å takke for fremmøtet.

Ref.
Kjell Gunnar Angelund


	
	         

